

Vorgod Bageri A/S
Fabriksvej 2, 6920 Videbæk

CVR-nr. 27 92 76 61

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021.

Olaf Vedige Brøchner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vorgod Bageri A/S Fabriksvej 2 6920 Videbæk Telefon: 97175009 CVR-nr.: 27 92 76 61 Stiftet: 30. juni 2004 Hjemsted: Videbæk Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 17. regnskabsår
Bestyrelse	Claus Vedige Brøchner, Formand Olaf Vedige Brøchner Linda Vallentin Brøchner Klaus Skov Eskildsen Kenneth Skov Eskildsen
Direktion	Olaf Vedige Brøchner, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S Bredgade 65 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og engrossalg af småkager, hindbærsmutter, nøddeskåle m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.637.189 kr. mod 5.176.058 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.110.270 kr. mod 813.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	5.637.189	5.176.058
1 Personaleomkostninger	-3.882.294	-3.775.663
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-286.773	-275.960
Driftsresultat	1.468.122	1.124.435
Andre finansielle indtægter	2.321	2.458
Øvrige finansielle omkostninger	-44.264	-83.075
Resultat før skat	1.426.179	1.043.818
Skat af årets resultat	-315.909	-230.443
Årets resultat	1.110.270	813.375
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	800.000
Overføres til overført resultat	10.270	13.375
Disponeret i alt	1.110.270	813.375

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.138.194	2.241.458
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	617.240	700.749
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.755.434</u>	<u>2.942.207</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.755.434</u>	<u>2.942.207</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.122.466	866.470
Fremstillede varer og handelsvarer	32.658	84.193
Varebeholdninger i alt	<u>1.155.124</u>	<u>950.663</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.435.293	1.307.407
Andre tilgodehavender	1.125	1.125
Periodeafgrænsningsposter	37.001	39.443
Tilgodehavender i alt	<u>2.473.419</u>	<u>1.347.975</u>
Likvide beholdninger	<u>1.126.396</u>	<u>2.126.862</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.754.939</u>	<u>4.425.500</u>
Aktiver i alt	<u>7.510.373</u>	<u>7.367.707</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.947.920	2.937.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	800.000
Egenkapital i alt	4.547.920	4.237.650
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	67.325	84.848
Hensatte forpligtelser i alt	67.325	84.848
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.065.513	1.123.490
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.065.513	1.123.490
Kortfristet del af langfristet gæld	58.000	58.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	712.073	474.149
Selskabsskat	271.432	327.626
Anden gæld	788.110	1.061.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.829.615	1.921.719
Gældsforpligtelser i alt	2.895.128	3.045.209
Passiver i alt	7.510.373	7.367.707

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	2.924.275	600.000	4.024.275
Betalt udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.375	800.000	813.375
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	2.937.650	800.000	4.237.650
Betalt udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.270	1.100.000	1.110.270
	500.000	2.947.920	1.100.000	4.547.920

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.732.503	3.666.058
Pensioner	40.352	0
Andre omkostninger til social sikring	109.439	109.605
	3.882.294	3.775.663
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	3.348.705	3.348.705
Kostpris 30. juni 2021	3.348.705	3.348.705
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.107.247	-1.000.359
Årets afskrivninger	-103.264	-106.888
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-1.210.511	-1.107.247
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	2.138.194	2.241.458
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	2.869.039	2.825.526
Tilgang i årets løb	100.000	43.513
Kostpris 30. juni 2021	2.969.039	2.869.039
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-2.168.290	-1.999.218
Årets afskrivninger	-183.509	-169.072
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-2.351.799	-2.168.290
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	617.240	700.749

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i selskabets grunde og bygninger ialt nom. 1.903.658 og til sikkerhed for priotetsgæld er der tinglyst pant i selskabets grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør pr. statusdagen kr. 2.138.194.

Endvidere er der tinglyst løsørepantebrev nom. kr. 500.000 i dele af selskabets produktionsanlæg. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. statusdagen kr. 0.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer.

Selskabets bankforbindelse har overfor realkreditinstitut afgivet tabsgarantier som pr. statusdagen udgør ialt t.kr. 539.